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Ergebnisübersicht: Albersloh,PLS vom 20.-21.04.2013 [461316025] 20.04.2013 - 21.04.2013

1/1 Reiter Wettbewerb Jg. 1996-2000

Preis des Ehrenvorsitzenden des RVA Hr. Walter Schulze Dernebockolt

1. Amelie Austermann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Flotte Lotte 7198 7.80P

2. Greta Antonia Weihermann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Vivian 43387 7.30P

3. Maren Maria Greiling (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nilson 16280 7.20P

4. Paulina Czyz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) La Caja227 7.00P

5. Marie Lichtenberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Calimero404 6.80P

6. Lea Uetrecht (RFV Sendenhorst e.V.) Chirocee405 6.70

7. Katrin Lichtenberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Leonore415 6.60

8. Jana Deckenbrock (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nancy420 6.50

9. Daniela Bölling (RV Albersloh e.V.) Flic Flac 57454 6.40

10. Lea Hülsmann (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Piet 49304 6.30

1/2 Reiter Wettbewerb Jg. 2001-2002

Preis der Ehrenvorsitzendes Walter Schulze Schulze Dernebockholt

1. Carla Luetke Harmann (RV Albersloh e.V.) Valentin 42385 7.60P

2. Rebekka Pollmüller (RFV Drensteinfurt e.V.) Valentina431 7.40P

3. Marlena Walter (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Nanu-Nana 3421 7.30P

4. Wilma Lanfervoß (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Vivian 43387 7.20P

5. Larissa Haves (RV Albersloh e.V.) Naomi422 7.10P

6. Svenja Markmann (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Milky Way 49268 7.00

7. Sophia Middeldorf (RV Albersloh e.V.) Calimba de Luna403 6.90

8. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Daria407 6.80

9. Jessica Haves (RV Albersloh e.V.) Farina410 6.70

10. Franziska Gemmeke (RFV Rinkerode e.V.) Nagano449 6.60

11.  Kim Sarah Schlieper (Reiterverein Albersloh e.V.) Henry 45412 6.50

12. Linn Hoger (Reiterverein Albersloh e.V.) May453 6.40

1/3 Reiter Wettbewerb Jg. 2003-2005

Preis der Stallgemeinschft RVA

1. Charlotte Schwarz (RFV Hiltrup e.V.) Sina428 7.30P

2. Marie Große Perdekamp (Reiterverein Albersloh e.V.) Pinochio425 7.20P

3. Jolina Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Leando 4447 7.00P

4. Lena Pufahl (Reiterverein Albersloh e.V.) Toni450 6.90P

5. Lea Denningmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur 31276 6.80P

6. Robin Bartmann (RV Albersloh e.V.) Sternchen429 6.70

7. Kristin Barkhaus (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Nurejew 9286 6.60

7. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Leando 4447 6.60

9. Rieke Hoger (Reiterverein Albersloh e.V.) Flic Flac 57454 6.50

2 Dressur-Reiter-WB

Preis der Provinzial-Geschäftsstelle Hellmann, Albersloh

1. Stephanie Grau (RFV Milte-Sassenberg e. V.) FSD Baileys210 8.00P

2. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Charlie435 7.80P

3. Iman El Harrar (RV Albersloh e.V.) Farina410 7.60P

4. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Piet 44303 7.50P

5. Rieke Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Padua 80290 7.40P

6. Johannes Quas (RV Albersloh e.V.) Belissa451 7.30P

7. Liliane Tertilt (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Elbing 14153 7.20P

7. Lina Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Benny400 7.20P

9. Marie Wagner (RV Albersloh e.V.) Quinta 105321 7.10P

9. Till Büning (RFV Greven e.V.) Danching Dipsy444 7.10P

11. Marlena Walter (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Nanu-Nana 3421 7.00P

11. Marie Große Perdekamp (Reiterverein Albersloh e.V.) Pinochio425 7.00P

11. Johanna Haske (RFV Sendenhorst e.V.) Minou458 7.00P

14. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Ursel's Silent Fairytale384 6.90

15. Jule Schulze-Pellengahr (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Bobbic402 6.80

15. Rebekka Pollmüller (RFV Drensteinfurt e.V.) Valentina431 6.80

17. Ines Miling (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Maraschino417 6.70

17. Torben Krimpmann (RV Albersloh e.V.) Top Vikar448 6.70

19. Hannah Dartmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) AMS Ambiente399 6.60

19. Linn Schulte (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Wiebke457 6.60

21. Jan Denningmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur 31276 6.50

21. Jana Deckenbrock (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nancy420 6.50

23. Paulina Czyz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) La Caja227 6.40

23. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Daria407 6.40

23. Larissa Haves (RV Albersloh e.V.) Naomi422 6.40

26. Carla Lütkemeier (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.)  Vivien398 6.30
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26. Magdalena Voß (RV Albersloh e.V.) Naithschy419 6.30

26. Franziska Gemmeke (RFV Rinkerode e.V.) Nagano449 6.30

29. Sophia Middeldorf (RV Albersloh e.V.) Calimba de Luna403 6.20

30. Kristin Barkhaus (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Nurejew 9286 6.10

31. Lea-Marie Seyerl (RV Albersloh e.V.) Athea22 6.00

31. Greta Antonia Weihermann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Vivian 43387 6.00

3 Springreiter WB

Preis Sendenhorster Reisebüro Gerhardt

1. Mika Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Candle TF45 8.00P

2. Stephanie Grau (RFV Milte-Sassenberg e. V.) La Reine436 7.90P

3. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Pelgrim424 7.80P

4. Iman El Harrar (RV Albersloh e.V.) Farina410 7.70P

4. Johanna Haske (RFV Sendenhorst e.V.) Minou458 7.70P

6. Lara Overmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Casanova 40658 7.60P

7. Charlotte Merz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lana98439 7.50P

7. Leopold Merz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Tom443 7.50P

9. Greta Antonia Weihermann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Bob der Baumeister401 7.40

10. Larissa Haves (RV Albersloh e.V.) Naomi422 7.30

11. Jan Denningmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur 31276 7.20

11. Marie Lichtenberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Calimero404 7.20

13. Hannah Dartmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) AMS Ambiente399 7.10

14. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Daria407 6.90

14. Charlotte Schwarz (RFV Hiltrup e.V.) Sina428 6.90

16. Lena Grosse Wittler (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Let´s go it puppie452 6.80

17. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Leando 4447 6.50

18. Katrin Lichtenberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Leonore415 6.20

19. Rieke Hoger (Reiterverein Albersloh e.V.) Flic Flac 57454 6.00

4 Dressur-WB

LVM Versicherungs-Büro Heinrich Finke, Sendenhorst

1. Anna Voigt (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Freddy 230206 8.00P

2. Stephanie Grau (RFV Milte-Sassenberg e. V.) FSD Baileys210 7.70P

3. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Like in Heaven249 7.60P

4. Rieke Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Erbprinz 36159 7.50P

5. Annabelle Terasa (Pferdefreunde Stevertal e. V.) Follow Me V200 7.40P

6. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Toban's Vertigo381 7.30P

7. Marie Wagner (RV Albersloh e.V.) Quinta 105321 7.20P

8. Liliane Tertilt (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Royal Dancer 9349 7.10P

9. Larissa Heine (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Fabiola 276164 7.00P

9. Torben Krimpmann (RV Albersloh e.V.) Top Vikar448 7.00P

11. Maximilian Merz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Doris461 6.90P

12. Maya Westhus (RFV Vornholz e.V.) Lesley 42243 6.80

13. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Fillinja179 6.70

13. Anna-Maria Sauerland (RV Albersloh e.V.) Unique 83383 6.70

13. Cassandra Heidmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Hugerlandshof´s Miss Mini414 6.70

16. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e. V.) Fleur de Coeur 4189 6.60

16. Till Büning (RFV Greven e.V.) Danching Dipsy444 6.60

18. Constanze Wecker (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Ginger 805217 6.50

18. Ines Miling (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Maraschino417 6.50

18. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Charlie435 6.50

18. Johanna Haske (RFV Sendenhorst e.V.) Minou458 6.50

22. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Ursel's Silent Fairytale384 6.40

22. Larissa Haves (RV Albersloh e.V.) Naomi422 6.40

22. Linn Schulte (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Wiebke457 6.40

25. Franziska Eickholt (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Cascadeur 8059 6.30

25. Maren Maria Greiling (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nilson 16280 6.30

27. Sophie Becks (RFV Ostbevern e.V.) New Commer279 6.20

27. Magdalena Voß (RV Albersloh e.V.) Naithschy419 6.20

29. Sophia Heimann (RV Albersloh e.V.) Blokland's Hoeve's Cilinda36 6.00

29. Cassandra Heidmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Hugerlandshof´s Miss Mary413 6.00

29. Marlena Walter (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Nanu-Nana 3421 6.00

32. Lena Grosse Wittler (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Let´s go it puppie452 5.90

33. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Dancer 164118 5.50

5 Standard-Spring-WB

Preis des Zahnschutzteams Linda Manzke, Albersloh

1. Lea Scheffer (RFV Drensteinfurt e.V.) Mascapone 2264 0.00 / 42.33P

2. Annika Nieße (RFV Drensteinfurt e.V.) Man in Black446 0.00 / 42.49P

3. Johanna Wilm (Reiterverein Nottuln e.V.) Merlin 1373266 0.00 / 43.01P

2



Stand: 21.04.2013 / 20:41:07

Ergebnisübersicht: Albersloh,PLS vom 20.-21.04.2013 [461316025] 20.04.2013 - 21.04.2013

4. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Don-Fina455 0.00 / 43.05P

5. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Dancer 164118 0.00 / 44.15P

6. Constanze Wecker (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Rock me 7342 0.00 / 45.49P

7. Maren Maria Greiling (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nilson 16280 0.00 / 45.77P

8. Paulina Czyz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) La Caja227 0.00 / 46.03P

9. Ann-Kathrin Borghoff (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Top Gabani382 0.00 / 46.47

10. Amelie Austermann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Flotte Lotte 7198 0.00 / 46.97

11. Andre Lorra (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Genovia 2214 0.00 / 49.03

12. Ines Miling (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Maraschino417 0.00 / 49.57

13. Gerlinde Balder (RV Albersloh e.V.) Canberra K44 4.00 / 44.64

14. Lina Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Benny400 4.00 / 48.56

15. Florian Borghoff (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Chico 32384 4.00 / 50.39

16. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Piet 44303 4.00 / 52.70

17. Julia Krömer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Diva 490131 4.50 / 53.82

18. Rieke Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Erbprinz 36159 7.75 / 68.49

19. Cassandra Heidmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Hugerlandshof´s Miss Mini414 8.00 / 47.42

20. Nils Averbeck (RFV Havixbeck-Hohenholte e. V.) Pour Pitu310 8.00 / 52.28

21. Torben Kurzhals (RFV Drensteinfurt e.V.) Nepomuk 230278 12.00 / 50.22

6 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit

Preis des Kräuterhofes Rohlmann

1. Lars Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Georgi 17215 8.30P

2. Alexandra Liebrecht (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Helicon 8221 7.80P

3. Johanna Wilm (Reiterverein Nottuln e.V.) Merlin 1373266 7.70P

4. Maya Westhus (RFV Vornholz e.V.) Lesley 42243 7.60P

4. Constanze Wecker (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Rock me 7342 7.60P

6. Florian Borghoff (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Chico 32384 7.50P

6. Hanna Hülsmann (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Top Navaria460 7.50P

8. Tim Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Lea 254241 7.40P

8. Maren Maria Greiling (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nilson 16280 7.40P

10. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Dancer 164118 7.30P

10. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Don-Fina455 7.30P

12. Kathrin Beitelhoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Sandera LS359 7.20

12. Annika Nieße (RFV Drensteinfurt e.V.) Man in Black446 7.20

14. Luisa Drees (RFV Sendenhorst e.V.) Cumana 2456 7.10

15. Torben Kurzhals (RFV Drensteinfurt e.V.) Carlotta 3955 7.00

15. Amelie Austermann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Flotte Lotte 7198 7.00

17. Paulina Czyz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) La Caja227 6.90

17. Ann-Kathrin Borghoff (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Top Gabani382 6.90

17. Lea Scheffer (RFV Drensteinfurt e.V.) Casanova440 6.90

20. Katharina Herbst (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Dolino 5133 6.80

20. Rieke Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Erbprinz 36159 6.80

20. Inga-Christin Baalmann (RFV Ostbevern e.V.) National Velvet 2275 6.80

20. Clara Schüppler (RFV Rinkerode e.V.) Trappatoni430 6.80

24. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Piet 44303 6.60

25. Luca-Marie Peveling (RFV Rinkerode e.V.) Don't be Django140 6.20

26. Nils Averbeck (RFV Havixbeck-Hohenholte e. V.) Pour Pitu310 6.10

27. Katharina Hölscher (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Piet 49304 5.00

7 Mannschaftsspring WB

Preis der Stadt Sendenorst

Westbevern/Handorf1. Su MA: 0.00/112.27

Julia Krömer Diva 490131P

Katharina Herbst Dolino 5133P

Lena Neurohr Felice 21173P

Maren Maria Greiling Nilson 16280P

Alverskirchen/Everswinkel2. Su MA: 0.00/123.04

Amelie Austermann Flotte Lotte 7198P

Andre Lorra Genovia 2214P

Paulina Czyz La Caja227P

Lina Horstmann Benny400P

Albersloh3. Su MA: 0.00/131.40

Marco Bartmann Amadou 107P

Katharina Wahlert Dancer 164118P

Lars Berkemeier Georgi 17215P

Anna Schulze Zuralst Piet 44303P
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Albersloh, Jg. 68 u. älter4. Su MA: 4.00/116.67

Gerlinde Balder Canberra K44P

Ulrich Lütke Wöstmann Quinta 105321P

Heinz Greshacke Nashua423P

Paul Rohlmann Rico427P

von Nagel Herbern5. Su MA: 12.25/138.59

Florian Borghoff Chico 32384

Ann-Kathrin Borghoff Top Gabani382

Hanna Hülsmann Top Navaria460

Wolbeck6. Su MA: 72.00/130.74

Alexandra Liebrecht Helicon 8221

Katharina Hölscher Piet 49304

Kathrin Beitelhoff Sandera LS359

8/1 Dressurprfg. Kl. A*  LK 5,6    Junioren

Preis der Bauunternehmung Natrup, Wolbeck

1. Louisa Schulte-Südhoff (RV St.Georg Münster e.V.) Anthony 10213 7.50P

2. Carla Wulfers (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Fein Stella170 7.40P

3. Antonia Boensma (RFV Ostbevern e.V.) New Commer279 7.30P

3. Mona Westhus (RFV Vornholz e.V.) Quintana 23322 7.30P

5. Henrike Heimann (RV Albersloh e.V.) Wisconti 14395 7.20P

6. Lotta Ziese (RFV Hiltrup e.V.) Donar Ass136 7.10P

7. Charlotte Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Felipe 22175 7.00P

7. Lars Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Georgi 17215 7.00P

9. Anna-Katharina Hapke (RFV Ahlen e.V.) Asamoah 320 6.80P

9. Pauline Advena (RFV Hiltrup e.V.) Scarlett 614362 6.80P

11. Marco Bartmann (RV Albersloh e.V.) Amadou 107 6.70

11. Annabelle Terasa (Pferdefreunde Stevertal e. V.) Follow Me V200 6.70

13. Marlena Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Contendra 9104 6.60

13. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Like in Heaven249 6.60

15. Nadja Komitsch (Beckumer Reitverein e.V. 1925) Dominus 54135 6.50

16. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Florentina 70193 6.30

16. Laura Rödel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lorenzo 253253 6.30

18. Sophia Heimann (RV Albersloh e.V.) Blokland's Hoeve's Cilinda36 6.20

19. Nicole Haves (RV Albersloh e.V.) Inkaya Magic Dream 2226 6.10

19. Anna-Maria Sauerland (RV Albersloh e.V.) Unique 83383 6.10

21. Tim Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Erbprinz 36159 6.00

21. Lina Meier (RV Albersloh e.V.) Naddel LV273 6.00

23. Luca-Marie Peveling (RFV Rinkerode e.V.) Armagnac D17 5.90

23. Sophie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Frispi208 5.90

25. Ann-Kathrin Borghoff (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Top Gabani382 5.70

26. Mattes Homann-Niehoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Eduardo 15151 5.50

27. Ann-Sophie Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Sir Six370 5.30

28. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e. V.) Fleur de Coeur 4189 4.90

8/2 Dressurprfg. Kl. A*  LK 5,6    JR + REI

Preis der Bauunternehmung Natrup, Wolbeck

1. Melanie Hinkerohe (ZRFV Albachten e.V.) Rock de Coeur341 7.40P

2. Melanie Haarmann (Beckumer Reitverein e.V. 1925) Firefox E184 7.30P

3. Leonie Rudnicki (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Annastasia 1711 7.20P

4. Johanna Kimmina (RFV Rinkerode e.V.) Conraat L100 7.10P

5. Antonia Natrup (RV Albersloh e.V.) Avignon 7425 7.00P

5. Annika Werning (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Eddy go 2150 7.00P

7. Sylvia Borgmeyer (RFV Ostbevern e.V.) Fastello168 6.90P

7. Sarah Kock (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Louis le Beau 3255 6.90P

9. Gudula Felden (RFV Roxel e.V.) Ben Shirin 1331 6.80P

9. Sarah Kirst (RFV Vornholz e.V.) Lady 2218231 6.80P

11. Regina Delker (RV Albersloh e.V.) Exedra 2162 6.70

12. Lena Grawe (RFV Hiltrup e.V.) Floribella197 6.60

12. Katharina Smolka (Ländl.RFV Datteln e.V.) Lady L'Amour 2233 6.60

14. Jutta Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Caramba 7551 6.50

14. Linda Manzke (RV Albersloh e.V.) Favonia169 6.50

14. Linda Manzke (RV Albersloh e.V.) Fordragon203 6.50

17. Lisa Schulte Althoff (ZRFV Albachten e.V.) Chakira HB71 6.40

17. Frances Winkler (RFV im Dahl-Hiltrup e. V.) Donnerfürstin 2139 6.40

19. Lisa Frohberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Double Action 5141 6.30
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19. Sebastian Schmidt (RFV Rinkerode e.V.) Flambeau Alezan186 6.30

21. Julia Ludwig (Beckumer Reitverein e.V. 1925) River 22337 6.20

22. Kirsten Zumdick-Strotmeier (RV Albersloh e.V.) Martha 30263 5.90

23. Lara Wübbeling (ZRFV Heiden e.V.) Florentina 68194 5.50

23. Anke Brandt (RV Albersloh e.V.) Paulchen 142295 5.50

25. Alexandra Sarah Feemers-Hahn (RV Albersloh e.V.) Samuel 15356 4.90

26. Katharina Budde (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Starlight 273374 4.70

27. Sarah Sommerhage (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Fleuron 7191 4.00

9/1 Dressurprfg. Kl. A* LK 3,4,5,6     0-13 RPL

Preis Reisport Wohlhorn

1. Nadine Hülsmann (RFV Ostbevern e.V.) Ria del Casa 2336 7.70P

2. Mareike Bickmann (RFV Ostbevern e.V.) Raissa 118325 7.50P

3. Christa Finke (RV Albersloh e.V.) Frida Kahlo 3207 7.30P

4. Julia Bickmann (RFV Ostbevern e.V.) Sir Henry 84369 7.10P

5. Gudula Felden (RFV Roxel e.V.) Ben Shirin 1331 7.00P

5. Sabine Fendius (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Easy Girl 16148 7.00P

7. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Caruso 36557 6.90P

7. Vanessa Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Hägrid220 6.90P

9. Lotta Ziese (RFV Hiltrup e.V.) Donar Ass136 6.80P

9. Lena Richter (RFV Hiltrup e.V.) Pik Lady 38305 6.80P

11. Debbie Hoßmann (RV St.Georg Münster e.V.) Ursel's Silent Fairytale384 6.70

12. Ute Klaes (RFV Hiltrup e.V.) Fluffy 8199 6.60

13. Katharina Smolka (Ländl.RFV Datteln e.V.) Lady L'Amour 2233 6.50

13. Anke Brandt (RV Albersloh e.V.) Paulchen 142295 6.50

15. Linda Manzke (RV Albersloh e.V.) Favonia169 6.40

16. Bettina Jonas (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Hermes Trismegistos222 6.30

17. Annika Werning (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Eddy go 2150 6.20

17. Sarah Kirst (RFV Vornholz e.V.) Lady 2218231 6.20

19. Lisa Schulte Althoff (ZRFV Albachten e.V.) Chakira HB71 6.10

20. Jessica Bellmann (RV Albersloh e.V.) Athea22 6.00

20. Antje Meier (RFV Hiltrup e.V.) Reome334 6.00

22. Ann-Sophie Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Sir Six370 5.90

23. Linda Manzke (RV Albersloh e.V.) Fordragon203 5.80

24. Alexandra Sarah Feemers-Hahn (RV Albersloh e.V.) Samuel 15356 5.00

9/2 Dressurprfg. Kl. A* LK 3,4,5,6      14 RLP u.mehr

Preis Reitsport Wohlhorn

1. Ruth Elkmann (RFV Vornholz e.V.) Drauf und Dran143 7.80P

2. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Piet 44303 7.60P

3. Irmgard Pentrop (RV Albersloh e.V.) Winston AW394 7.50P

4. Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Radu 3323 7.40P

5. Annika Bloem (RV Albersloh e.V.) Elbing 14153 7.30P

5. Doreena Fißmann (RFV Greven e.V.) L'etoille245 7.30P

7. Lisa Kisse (ZRFV Bösensell e. V.) Pretty Girl S312 7.20P

8. Stefanie Hohenhorst (RFV Hiltrup e.V.) Schoko Gold363 7.10P

8. Louisa Schröder (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) William 318393 7.10P

10. Petra Peveling (RFV Rinkerode e.V.) Don't be Django140 7.00P

10. Steffen Hemker (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Rubina 254350 7.00P

10. Henrike Heimann (RV Albersloh e.V.) Wisconti 14395 7.00P

13. Antonia Natrup (RV Albersloh e.V.) Avignon 7425 6.90

13. Saskia Dartmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Chantall S72 6.90

13. Irmgard Pentrop (RV Albersloh e.V.) Rocktool343 6.90

16. Juliane Everding (RFV Sendenhorst e.V.) Casino - Royal60 6.80

16. Katharina Grunert (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Duty Free 20147 6.80

18. Martin Künzel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Step by Step 18375 6.70

18. Nikola Sauerland (RV Albersloh e.V.) Unique 83383 6.70

20. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Paul G294 6.60

20. Janina Jördens (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Witches' broom396 6.60

22. Dorthe Schulze Hagen (RFV Ostbevern e.V.) Daria 90121 6.50

22. Michaela Brocks (RFV Ostbevern e.V.) Little Sunshine MB250 6.50

24. Janina Hövelmann (RV Albersloh e.V.) Denia 14124 6.40

24. Reinhild Münstermann (RFV Heessen e.V.) Medeia265 6.40

26. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Saturn St361 6.30

27. Nicole Haves (RV Albersloh e.V.) Inkaya Magic Dream 2226 6.20

27. Johanna Rüschhoff (RFV Sendenhorst e.V.) Sable Noir352 6.20

29. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Like in Heaven249 6.10

30. Dorothee Nienkemper (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Avenzio 524 5.90

31. Jonas Scholz (RFV Sendenhorst e.V.) Asamoah 320 5.50
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Stand: 21.04.2013 / 20:41:07

Ergebnisübersicht: Albersloh,PLS vom 20.-21.04.2013 [461316025] 20.04.2013 - 21.04.2013

10 Eignungsprfg.

Preis der Ratio Handel GmbH

1. Jutta Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Caramba 7551 8.00P

2. Christa Finke (RV Albersloh e.V.) Frida Kahlo 3207 7.90P

3. Hendrik Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Felipe 22175 7.60P

4. Christa Stegemann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Crazy Leo114 7.40P

5. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Paul G294 7.30P

6. Louisa Schulte-Südhoff (RV St.Georg Münster e.V.) Anthony 10213 7.20P

6. Kathrin Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lady Lissabon 2234 7.20P

8. Lena Richter (RFV Hiltrup e.V.) Pik Lady 38305 7.10

9. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) Rendezvous Forever333 7.00

9. Hubert Pentrop (RV Albersloh e.V.) Rocktool343 7.00

11. Annika Schnüpke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Prinz S.W.315 6.90

11. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) Vins 2386 6.90

13. Stefanie Johannfunke (Märkischer RV Hamm e.V.) Classic-Dream89 6.70

13. Katrin Brandhove (RFV Sendenhorst e.V.) Ideenreich225 6.70

15. Valerie Kelling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Carla 17154 6.30

16. Anna Sell (RV Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Finnley 7183 6.20

17. Pia-Elena Annegarn (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Chilli up85 6.00

18. Eva Wortmann (RV Albersloh e.V.) Quax H319 5.30

11/1 Dressurprfgl. Kl. L*   -Trense-  -geschl. Prfg.-    0-50 RLP

Preis der Fa. Sander Bedachungen GmbH

Inhaber J.P. Sudbrack, Münster

1. Christina Jolk (RV Albersloh e.V.) Beltino459 7.50P

2. Melanie Hinkerohe (ZRFV Albachten e.V.) Let it Be 8244 7.20P

3. Christa Finke (RV Albersloh e.V.) Frida Kahlo 3207 6.90P

4. Stefanie Hohenhorst (RFV Hiltrup e.V.) Schoko Gold363 6.70P

5. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Caruso 36557 6.60P

6. Nadine Hülsmann (RFV Ostbevern e.V.) Ria del Casa 2336 6.50P

7. Katharina Schulze Balhorn (RFV Sendenhorst e.V.) Florence 97192 6.40P

8. Melanie Stuckenholz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Diamond Girl 15129 6.30P

8. Reinhild Münstermann (RFV Heessen e.V.) Medeia265 6.30P

10. Sophia Frehe (RFV Greven e.V.) Ferrero F176 6.20

10. Melanie Hinkerohe (ZRFV Albachten e.V.) Rock de Coeur341 6.20

12. Astrid Micke (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Delora 2123 6.10

13. Marlen Uphues (RFV Greven e.V.) Aron HM18 6.00

13. Anke Fröchte (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Revolution 18335 6.00

15. Michaela Brocks (RFV Ostbevern e.V.) Little Sunshine MB250 5.90

16. Katja Ostholt (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Dagabur117 5.20

17. Michaela Homann-Niehoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Paroli 12293 5.00

17. Gaby Beckamp (RFV Rinkerode e.V.) Ramazotti 133326 5.00

19. Nina Breitbach (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Quadriga P318 4.90

20. Sabine Abert (Reiterverein Oelde e.V.) Florentina As195 4.80

11/2 Dressurprfgl. Kl. L*   -Trense-  -geschl. Prfg.-     50 RLP

Preis der Dachdeckerei Sander Bedachungen GmbH

Inhaber J.P. Sudbrack, Münster

1. Irmgard Pentrop (RV Albersloh e.V.) Winston AW394 7.80P

2. Katharina Grunert (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Duty Free 20147 7.50P

3. Ruth Elkmann (RFV Vornholz e.V.) Drauf und Dran143 7.20P

4. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Pay Noser296 7.10P

4. Johanna Rüschhoff (RFV Sendenhorst e.V.) Rocadero 27340 7.10P

6. Wiebke Niehues (RFV St.Georg Werne e.V.) Bellissima B30 7.00P

6. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Piet 44303 7.00P

8. Martin Künzel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Step by Step 18375 6.90P

9. Melanie Niewand (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1115 6.80P

9. Martina Fasel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Dougal142 6.80P

11. Katharina Hölscher (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Finley 37182 6.70

12. Daniela Beuing (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Riviera Maya338 6.60

13. Linda Nienaber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Continus le Grande105 6.50

13. Luisa Röers (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Sibirian Sensation367 6.50

15. Christina Nettebrock (RFV Ahlen e.V.) Remember Lo332 6.40

15. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Saturn St361 6.40

17. Stefanie Albertmann (RFV Greven e.V.) Fabiano 72163 6.30

17. Kirsten Heitmann (RFV Borghorst e.V.) Fine Time 21180 6.30

19. Lisa Krumkamp (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Belissimo's Dornröschen29 6.20

20. Carolin Schuster (RFV Heessen e.V.) Loriot 271254 6.10

21. Julia Grunert (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Donna Dorina 15138 6.00

21. Louisa Schröder (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) William 318393 6.00
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Stand: 21.04.2013 / 20:41:07

Ergebnisübersicht: Albersloh,PLS vom 20.-21.04.2013 [461316025] 20.04.2013 - 21.04.2013

23. Nina Renkert (RV Katzheide e. V.) Nepomuk 252277 5.90

24. Sarah Kulke (RFV Vellinghausen e.V.) Dolly 432134 5.80

25. Saskia Dartmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Chantall S72 5.50

26. Nina Renkert (RV Katzheide e. V.) Waidstern 2388 5.30

27. Pia Feldmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Feine Dame 59171 5.20

12/1 Stilspringprfg. Kl. A*   -geschl. Prfg.-     JUN + JR

Preis der Fa. Wienker u. Terdenge

1. Jonas Scholz (RFV Sendenhorst e.V.) Asamoah 320 8.40P

2. Pia Feldmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Feine Dame 59171 8.00P

3. Constanze Wecker (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Rock me 7342 7.80P

4. Lars Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Georgi 17215 7.70P

4. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Raising Storm324 7.70P

6. Hannah-Luisa Richter (RFV Rinkerode e.V.) Nala 103274 7.60P

7. Anne Mehring (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Octavia 21287 7.40P

8. Katharina Hölscher (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Finley 37182 7.30P

8. Johanna Wilm (Reiterverein Nottuln e.V.) Merlin 1373266 7.30P

10. Kathrin Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Florentina 70193 7.20

11. Nicole Haves (RV Albersloh e.V.) Inkaya Magic Dream 2226 7.10

12. Sophie Richter (RFV Rinkerode e.V.) Frispi208 7.00

12. Maike Serries (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) San Sira CB358 7.00

14. Pauline Advena (RFV Hiltrup e.V.) Scarlett 614362 6.90

15. Marco Bartmann (RV Albersloh e.V.) Amadou 107 6.80

15. Tim Dickmänken (RFV Roxel e.V.) Lea 254241 6.80

17. Lea Scheffer (RFV Drensteinfurt e.V.) Mascapone 2264 6.70

17. Katja Stücke (RFV Rinkerode e.V.) Whispering Girl G.D.392 6.70

19. Daniela Haselon (RV Albersloh e.V.) Fillina178 6.60

20. Theresa Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Sir Six370 6.50

21. Marlena Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V.) Contendra 9104 6.30

22. Carolin Schuster (RFV Heessen e.V.) Flamel187 6.20

22. Hanna Baumert (RV Albersloh e.V.) Luxusgirl GD261 6.20

24. Hauke Bintig (RFV St.Georg Werne e.V.) Charlotte 127462 6.00

25. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Dancer 164118 5.90

26. Lisa Helmich (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lady Luna 23235 5.00

12/2 Stilspringprfg. Kl. A*   -geschl. Prfg.-        REI

Preis der Fa. Wienker und Terdenge

1. Christa Stegemann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Crazy Leo114 8.40P

2. Johanna Kimmina (RFV Rinkerode e.V.) Conraat L100 8.20P

3. Antje Tiesler (RV Lienen e.V.) Cargho53 8.00P

4. Nadine Fiege (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lancelotte 3237 7.80P

5. Marion Köttermann (RFV Ahlen e.V.) Di Giacomo127 7.70P

6. Gerrit Grijsen (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Anna-Paola 210 7.50P

7. Marion Rolf (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chica 13181 7.40P

8. Regina Delker (RV Albersloh e.V.) Exedra 2162 7.30P

8. Magdalene Noga (Reiterverein Oelde e.V.) Waskaia390 7.30P

10. Jessica Bellmann (RV Albersloh e.V.) Athea22 7.20P

10. Antje Meier (RFV Hiltrup e.V.) Reome334 7.20P

12. Linda Nienaber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Continus le Grande105 7.10

12. Verena Beckamp (RFV Rinkerode e.V.) Lahron236 7.10

14. Julia Bickmann (RFV Ostbevern e.V.) Sir Henry 84369 7.00

15. Heike Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cassecou62 6.90

15. Anja Krüger (RFV Warendorf e.V.) Frechdachs 175205 6.90

15. Nina Renkert (RV Katzheide e. V.) Nepomuk 252277 6.90

18. Dorothee Nienkemper (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Avenzio 524 6.80

18. Elina Aittolahti (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Crocket 17115 6.80

20. Lisa Frohberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Double Action 5141 6.70

21. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Saturn St361 6.60

22. Valerie Kelling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Paolo 65291 6.50

22. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Raymon 3331 6.50

24. Saskia Sparenberg (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Esprit BW161 5.50

24. Astrid Zurwieden (RV Katzheide e. V.) Felina 165174 5.50

13 Springpferdeprfg. Kl. A**

Preis eines Pferdefreundes

1. Anna Vogt (RFV Drensteinfurt e.V.) Chitsulo V86 8.00P

2. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) For You 50202 7.80P

3. Henrik Finke (RV Albersloh e.V.) Frida Kahlo 3207 7.70P

3. Marco Lilienbecker (RFV v. Nagel Herbern e. V.) Luz 3262 7.70P

5. Christa Stegemann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Crazy Leo114 7.60P
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5. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Quad GD316 7.60P

7. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Coco 25391 7.50P

7. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lady Lissabon 2234 7.50P

9. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Coke D93 7.40

10. Marcel Neugebauer (ZRFV Bösensell e. V.) Coldplay SN94 7.30

11. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Contadur102 7.20

12. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Ronja Räubertochter 26344 7.10

13. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) Vins 2386 7.00

14. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Cordelia GD107 6.80

14. Hanna Baumert (RV Albersloh e.V.) Luxusgirl GD261 6.80

16. Jutta Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Caramba 7551 6.50

17. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) Check it out 477 6.20

18. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) Rendezvous Forever333 5.80

14/1 Springprfg. Kl. A**     0-25 RLP

Preis der Kiepenkerl Immobilien, Dipl.-Ing. Frank Wahlert

1. Julia Baier (RFV Greven e.V.) Contenance 16103 0.00 / 43.61P

2. Nina Sophie Mahler (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Orlando 248289 0.00 / 43.75P

3. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Raymon 3331 0.00 / 44.90P

4. Daniela Haselon (RV Albersloh e.V.) Fillina178 0.00 / 46.05P

5. Pascal Schmidt (RV Hellefeld e. V.) Gratina 14219 0.00 / 48.44P

6. Alexander Döhler (RFV Vöhl e.V.) Lubomir 2257 0.00 / 52.94P

7. Laura Elkmann (RFV Sendenhorst e.V.) Fusilli211 4.00 / 42.44P

8. Alina Siesmann (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Salinero 14354 4.00 / 42.51P

9. Elina Aittolahti (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Emily 106158 4.00 / 44.63P

10. Mattes Homann-Niehoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Eduardo 15151 4.00 / 44.80P

11. Gerlinde Balder (RV Albersloh e.V.) Canberra K44 4.00 / 47.20

12. Gerrit Grijsen (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Anna-Paola 210 4.00 / 47.35

13. Katja Stücke (RFV Rinkerode e.V.) Whispering Girl G.D.392 4.00 / 47.92

14. Anna Sell (RV Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Fleur De'lacoure190 4.00 / 49.51

15. Petra Weiligmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Florentino 71196 4.00 / 51.22

16. Pauline Advena (RFV Hiltrup e.V.) Scarlett 614362 4.00 / 51.64

17. Claudia Lachenmann (RFV Ostbevern e.V.) Casquina Quick61 7.75 / 70.75

18. Nadine Fiege (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lancelotte 3237 8.00 / 45.02

19. Hannah-Luisa Richter (RFV Rinkerode e.V.) Nala 103274 8.00 / 45.33

20. Marnie Wohlgemuth (ZRFV Bösensell e. V.) Doctor Jack132 8.00 / 47.88

21. Lara Kemper (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Samira 316355 8.25 / 56.06

22. Pia Hagedorn (RV Appelhülsen e.V.) Alliotte Mc Fly6 8.50 / 56.94

23. Anja Krüger (RFV Warendorf e.V.) Frechdachs 175205 10.75 / 66.33

24. Lisa Frohberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Double Action 5141 12.00 / 46.88

25. Johanna Kimmina (RFV Rinkerode e.V.) Conraat L100 12.00 / 47.86

14/2 Springprfg. Kl. A**      26 RLP und mehr

Preis des LVM-Versicherungsbüros Heinrich Finke, Sendenhorst

1. Henrik Finke (RV Albersloh e.V.) Frida Kahlo 3207 0.00 / 38.76P

2. Jutta Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Peppsi298 0.00 / 41.29P

3. Steffen Hemker (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Rubina 254350 0.00 / 41.97P

4. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Levisto 9246 0.00 / 45.16P

5. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Sydney 234377 0.00 / 45.70P

6. Tatjana Fenske (RV Albersloh e.V.) Quo Vadis 49464 0.00 / 45.79P

7. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Bay Watch Lad27 0.00 / 45.99P

8. Pia Feldmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Feine Dame 59171 0.00 / 46.53P

9. Eva-Leonie Benkmann (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Label 6228 0.00 / 46.90P

10. Marion Rolf (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chica 13181 0.00 / 47.12P

11. Katrin Fränzer (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Du' A Bell145 0.00 / 48.28P

12. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Quad GD316 0.00 / 50.48

13. Sylvia Rolf (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Catago 765 0.00 / 51.65

14. Jonas Scholz (RFV Sendenhorst e.V.) Asamoah 320 4.00 / 44.02

15. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Noah 60282 4.00 / 46.44

16. Martin Künzel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Step by Step 18375 4.00 / 46.45

17. Tatjana Fenske (RV Albersloh e.V.) Nina 454281 4.00 / 47.22

18. Pia Fränzer (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Sirius 216372 4.00 / 47.32

19. Nicole Närmann (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Pinacolada 21306 4.00 / 47.38

20. Antje Tiesler (RV Lienen e.V.) Escobar 21160 4.00 / 49.83

20. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Raising Storm324 4.00 / 49.83

22. Verena Beckamp (RFV Rinkerode e.V.) Lahron236 4.00 / 51.20

23. Antje Tiesler (RV Lienen e.V.) Cargho53 5.25 / 60.31

24. Anne Mehring (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Octavia 21287 8.00 / 48.72

25. Katharina Schulze Balhorn (RFV Sendenhorst e.V.) Lacordia 2230 8.00 / 49.87

26. Martin Künzel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Picard 50301 8.50 / 57.83

27. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Cracker Flair MG113 9.25 / 76.61
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28. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Bijou du Rouet 234 20.75 / 90.44

29. Jonas Scholz (RFV Sendenhorst e.V.) Aventus 223 24.00 / 51.51

15 Springpfg. Kl. L m. St.

Preis der Fa. Ratio Handel GmbH

1. Lena Hanewinkel (RFV Vornholz e.V.) Woody 140397 *0.00 / 34.13P

2. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) As of Lacarla19 *0.00 / 35.06P

3. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Florentina 70193 *4.00 / 31.88P

4. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Cadeau 3339 *4.00 / 33.40P

5. Steffen Hemker (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Rubina 254350 *4.00 / 39.30P

6. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) Prachtkerl311 4.00 / 46.47P

7. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Thalia Noir380 4.00 / 50.85P

8. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Chicago 13282 4.00 / 51.55P

9. Nina Lehmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Lucille 66258 4.00 / 51.87P

10. Tatjana Fenske (RV Albersloh e.V.) Nina 454281 4.00 / 51.88P

11. Julia Baier (RFV Greven e.V.) Contenance 16103 4.00 / 52.82P

12. Rene Sontag (RFV Warendorf e.V.) Castello 18264 4.00 / 53.43P

13. Lena Hanewinkel (RFV Vornholz e.V.) Coco Chanel 18792 4.00 / 53.80

14. Tatjana Fenske (RV Albersloh e.V.) Quo Vadis 49464 4.00 / 53.93

15. Eva-Leonie Benkmann (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Label 6228 8.00 / 49.77

16. Alina Siesmann (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Salinero 14354 8.00 / 50.96

17. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Levisto 9246 8.00 / 51.15

18. Henrik Finke (RV Albersloh e.V.) Louys 2256 8.00 / 52.01

19. Elina Aittolahti (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Emily 106158 8.00 / 53.19

20. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Sydney 234377 8.25 / 56.31

21. Pascal Schmidt (RV Hellefeld e. V.) Gratina 14219 8.50 / 57.62

22. Gerrit Grijsen (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Anna-Paola 210 12.00 / 55.00

23. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Bay Watch Lad27 12.50 / 73.89

24. Nicole Närmann (RV St.Hubertus Ascheberg e.V.) Pinacolada 21306 16.00 / 53.65

25. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Come Cie97 16.00 / 55.97

26. Justus Konrad (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Canavaro 843 19.00 / 67.83

27. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Caruso 36557 24.75 / 90.42
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